Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2016/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: RENATO CESAR DE QUEIROZ FILHO - ME

OBJETO: Tem a contratação de empresa de fornecimento de mão de obra especializada em serviço de Tecnologia da
Informação - TI, fundamento o artigo 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93, bem como o Decreto Estadual nº 7.217/2006 e suas
atualizações.

FISCAL DO CONTRATO: Antonio Daltro Neto

VIGÊNCIA: O presente contrato terá duração de 03 (três) meses, contados a partir da data de sua assinatura, nos termos
do artigo 24 e 62, parágrafo 3°, inciso I, da Lei nº 8.666/93.

VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, valor mensal de R$ 47.822,33 (quarenta e sete mil oitocentos e vinte
e dois reais e trinta e três centavos).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 06 de Dezembro de 2016.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT.
RENATO CESAR DE QUEIROZ FILHO representante da empresa RENATO CESAR DE QUEIROZ FILHO - ME

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 092430e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:57:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial